
 
 
                                           
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ВОСЬМА СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 жовтня 2016 року                                                                                        № 117 
м. Мала Виска  

 
 
Про погодження проекту землеустрою 
щодо встановлення (зміни) меж  села Березівка 
 
 
           На підставі пункту 26 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, пункту еᶦ статті 10, статей 173 і 186 Земельного кодексу 
України та розглянувши лист Березівської сільської ради від 06 жовтня 2016 року 
№396/01-18, 
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
           1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села Березівка 
Березівської сільської ради Маловисківського району Кіровоградської області, яким 
встановлено межі села Березівка площею 455,9766 га. 
 
           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради  з питань  земельних відносин та розвитку промисловості . 
 
 
 
 
                  Голова районної ради                                               С. Сосновська 
  
  
 
 

 


